
PROGRAM: STORA AFRIKARESAN
11 frukostar, 5 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige - Dubai
Mot Afrika!

Middag
Mat på flyet

Avgång från Sverige med Emirates tidigt på eftermiddagen. Vi anländer till Dubai runt
midnatt och flyger vidare med Emirates till Johannesburg under natten. Middag (och
frukost nästa morgon) serveras på planet.

Dag 2

Johannesburg - Kasane - Chobe Game Lodge
Nära möten med «The Big Five» i Chobe nationalpark

Frukost, middag

Vi byter plan i Johannesburg och fortsätter till Kasane i Botswana. En halvtimmes bilresa
tar oss till den underbara Chobe Game Lodge. Läget är oslagbart, som den enda lodgen
som ligger inne i själva Chobe National Park. Vi finner oss tillrätta i de fina rummen,
kopplar av lite efter resan och njuter av utsikten över Chobefloden från terrassen.
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Redan i eftermiddag börjar vårt afrikanska äventyr på allvar. Vi ska på en game drive
(jeepsafari) i Chobe National Park. Parken är hem för inte mindre än en fjärdedel av
Afrikas elefanter, tack vare Chobeflodens rika vattentillgång. Möjligheterna att möta
lejon, leoparder, flodhästar och giraffer är också stora, så kameran redo.

Vår välkomstmiddag serveras under stjärnorna i en av Afrikas mest kända
nationalparker - en fantastisk upplevelse!

Dag 3

Chobe Game Lodge - Zambezi Queen
Game drives på land och vatten

Frukost, lunch, middag

Vi börjar dagen tidigt med en spännande game drive i soluppgången. Passa på att
(förhoppningsvis) föreviga flera härliga närmöten med några av "The Big Five". Kanske
har vi turen att träffa en hel lejonfamilj? Vi återvänder till lodgen och njuter av en lång och
utsökt frukost i magiska omgivningar.

Sent på morgonen checkar vi ut och sätter kurs mot Kasane och Chobefloden, där det
lyxiga fartyget Zambezi Queen väntar oss. Den del av Chobefloden där Zambezi Queen
seglar utgör gräns mellan det smala landområdet Caprivi i Namibia och den
världsberömda Chobe National Park i Botswana. Området ståtar med ett enastående
djurliv. Floden är full av flodhästar och krokodiler, elefanter och bufflar lever längs
floden – och fågellivet är enormt. Små tenderbåtar tar oss ut till Zambezi Queen, där vi
checkar in och äter lunch ombord.

På eftermiddagen går vi på fotojakt efter vilda djur. När mörkret faller beger sig djuren mot
floden för att släcka törsten. Det gyllene skymningsljuset erbjuder underbara motiv, även
för en amatörfotograf.

När solen går ner över det afrikanska landskapet träffas vi på däck för en sundowner.
Efter en introduktion av kaptenen och resten av besättningen serveras en trerätters
middag med tillhörande viner i restaurangen. Och varför inte avsluta dagen med en
nattfösare på däck, omgiven av Afrikas nattliga ljud, innan du drar dig tillbaka till din
delikata svit.

Dag 4

Safaricruise på Chobe med Zambezi Queen
Möt lokalbefolkningen i en namibisk by och prova fiskelyckan i Chobefloden

Frukost, lunch, middag

Efter frukost besöker vi en autentisk liten by i Namibia, där vi lär känna den lokala
kulturen och sederna. Vi träffar lokalbefolkningen och besöker ett typiskt namibiskt hem.
Här är kontrasterna stora mot livet hemma, men leendena är kanske större än vi sett på
länge. Vi kan garantera en upplevelse som gör intryck och sätter spår!

Efter en utsökt lunch kan du följa med på en safari i små båtar eller prova fiskelyckan i
Chobefloden. Vem fångar den största tigerfisken på kroken...? Eller kanske du föredrar
att stanna ombord och bara njuta av utsikten över det vackra landskapet och spana efter
vilda djur längs stränderna, när Zambezi Queen glider nerför floden Chobe.

På eftermiddagen ger vi oss ut på båtsafari med mindre båtar. Här kan du komma nära
några av de cirka 120 000 elefanter som Chobe National Park är känd för – säkert från
båten. Våtmarksområdet här erbjuder ett livligt djurliv, inklusive flodhästar, vattenbufflar
och krokodiler - så vi rekommenderar att du håller ögonen öppna för de "fem stora" längs
flodstranden. Besättningen har många historier att berätta – och innan middagen ska vi få
en inblick i flera av områdets mystiska legender.
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Det här är vår sista kväll ombord – och besättningen väntar med en ordentlig traditionell
festmiddag. Afrikansk mat, sång och dans står på menyn. Och vem vet..., kanske finns
det några afrikanska rytmer även i oss nordbor?

Vi avslutar kvällen med något gott i ett glas på däck, under Afrikas klara stjärnhimmel.

Dag 5

Zambezi Queen - Victoria Falls
Upplev de magnifika Victoriafallen - ett av världens sju underverk

Frukost, lunch

Vi checkar ut från fartyget efter frukost och sätter kurs mot gränsen mellan Botswana och
Zimbabwe. Med gränsformaliteterna ur vägen fortsätter vi till det ikoniska och ursnygga
Victoria Falls Hotel. Vi kommer att stanna här i två nätter för att få tid att uppleva de
underbara Victoriafallen.

Victoriafallen är ett vattenfall längs Zambezifloden. Vattenfallet heter Mosi-oa-Tunya på
det lokala Lozi-språket, vilket betyder "röken som dånar". Vattenfallet ligger på gränsen
mellan länderna Zambia och Zimbabwe. Den högsta fallhöjden är imponerande 108
meter. Vattenfallet är som störst i slutet av regnperioden (mars/april) och är mycket tystare
när vi är där. Den första européen som såg fallen var upptäcktsresanden David
Livingstone, redan 1855. Han döpte fallen efter drottning Victoria av Storbritannien.

Vi äter lunch på Lookout Cafè, på en terrass med en magisk utsikt över vattenfallen.
Sedan väntar en promenad genom tropisk vegetation längs Zimbabwes vattenfall –
och synen som möter dig är exceptionell. Att se Zambezifloden forsa över klippan och
bilda världens bredaste vattenfall är en upplevelse.

Fri tid på kvällen.

Dag 6

Victoria Falls
Fritid och middag på läckra Victoria Falls Hotel

Frukost, middag

Vårt hotell ligger inom gångavstånd från fallen och i centrum av den lilla turiststaden
Victoria Falls. Staden ligger på stranden av floden Zambezi och i slutet av vattenfallen
som förstås är områdets främsta attraktion. Den kompakta staden kan utforskas till fots på
egen hand. Ät en bättre lunch på någon av stadens många bra restauranger, och det finns
många möjligheter att köpa afrikanska konstverk. Eller kanske du passar på att besöka
hotellets Spa, eller utforska vattenfallen närmare.

Många kanske har en dröm om en oförglömlig helikoptertur över Victoriafallen. Säg
bara till oss så hjälper vi dig gärna att förverkliga den! Helikopterturer över Victoriafallen
måste bokas i god tid före avgång om vi ska kunna garantera en plats.

På kvällen samlas vi för middag på hotellets restaurang "Jungle Junction". Där kommer vi
att serveras en fantastisk buffé med afrikanska smaker, ackompanjerad av traditionell
underhållning.

Dag 7

Victoria Falls - Cape Town - Franschhoek
Sydafrika och vindistriktet

Frukost, middag
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Mitt på dagen flyger vi från Victoriafallen till Kapstaden i Sydafrika.

Efter ankomsten till Kapstaden åker vi direkt till Franschhoek – en av de berömda
vinregionerna i Sydafrika, som ligger cirka 80 km från Kapstaden. Området är välsignat av
naturen på flera sätt, och de ädla dropparna som framställs här åtnjuter de allra
odlingsvillkoren och ger vin av högsta kvalitet. Omgivningarna är eleganta och vackra och
här blomstrar Sydafrikas rika mat- och vinkultur.

Vi äter en bättre middag i hotellets vackra restaurang. Och innan du går och lägger dig,
sitt en stund i en god stol på hotellets terrass – och bara känn hur bra det är att vara här!

Dag 8

Franschhoek - Stellenbosch - Kapstaden
Vinprovning och lunch i det berömda vindistriktet

Frukost, lunch

När vi befinner oss i Sydafrikas fantastiska vindistrikt står självklart vingårdsbesök på
programmet. Vi checkar ut efter en utsökt frukost, och ägnar resten av dagen åt vin. Vi kör
genom det vackra landskapet mellan berg och vidsträckta vingårdar. Vi kör över passet till
Stellenbosch vindistrikt, där vi får en rundtur och smakar på vinerna på en historisk
vingård. Vi fortsätter genom vingårdarna och besöker en ny vingård i Stellenbosch, där vi
äter lunch och får en ny vinprovning. På sen eftermiddag kör vi den sista sträckan tillbaka
till Kapstaden.

Kapstaden är den äldsta staden i Sydafrika och anses vara landets politiska huvudstad.
Detta är utan tvekan en av världens vackraste städer! Staden ligger på den allra södra
spetsen av Sydafrika, där Atlanten möter Indiska oceanen, och är full av kontraster. Här
hittar du höga berg, färgglada lokala marknader, lugna parker, kritvita stränder och ett
myllrande stadsliv i hamnområdet Waterfront.

Vårt hotell i Kapstaden, där vi ska bo i tre nätter, ligger perfekt vid vattnet. Kapstaden har
ett antal spännande restauranger att erbjuda – och vi har ordnat så att du kan prova några
av dem själv. Ät på hotellet, en av de många restaurangerna vid Waterfront - eller fråga
vår reseledare om tips.

Kvällen till eget förfogande i Kapstaden.

Dag 9

Kapstaden
Linbana upp till det ikoniska Taffelberget // Valfri utflykt till Robben Island

Frukost

Vi börjar dagen med en tur upp till Taffelberget med linbanan - ett "måste" för varje
besökare! Det ikoniska berget reser sig 1000 meter över havet och om vädergudarna är
på vår sida får vi en fantastisk utsikt över staden. Väl nere igen tar vi en liten sightseeing i
staden, bland annat till ett av de äldsta områdena, det färgglada Bo'kaap eller malaysiska
kvarteret. Området har idag cirka 6 000 invånare, främst muslimer. Här finns en blandning
av öst och väst, de flesta är ättlingar till före detta slavar hämtade från både Afrika och
Asien. Hit kom en brokig blandning av kriminella, lärda, skickliga hantverkare och
konstnärer samt religiösa ledare. Husen är låga och färgglada med härlig känsla. Vi ser
parlamentet, rådhuset och slavmuseet – innan vi avslutar vid Waterfront med dess
många restauranger, kaféer och butiker.

Efter lunch (på egen hand) kan vi rekommendera en båttur ut till den berömda
fängelseön Robben Island. Här avtjänade Nelson Mandela större delen av sin tid i
fängelse, tills han släpptes i januari 1990. Robben Island Museum etablerades som ett
nationellt monument och ett nationalmuseum 1996, och förklarades som världsarv av
UNESCO i december 1999. Guiden på ön är en före detta politisk fånge och turen
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kommer därför garanterat att göra intryck på alla besökare. Resan tar cirka 3,5 timmar.
Denna utflykt är valfri och väljs som tillval vid bokning.

Alternativt kan du tillbringa eftermiddagen med att koppla av vid hotellets pool eller ta en
promenad i centrala Kapstaden. Staden erbjuder ofattbara shoppingmöjligheter och en
rad saker att se och göra.

Eftermiddagen och kvällen till eget förfogande.

Dag 10

Kapstaden
Besök Godahoppsudden och träffa pingvinerna på Boulders Beach

Frukost, lunch

Efter frukost beger vi oss till Godahoppsudden för en heldagsutflykt i ett enastående
vackert naturlandskap. Resan går längs Kaphalvöns västkust, Chapman's Peak Drive,
som anses vara en av världens mest spektakulära vägsträckor. Vägen slingrar sig
längs klippor som stupar rakt ner i Atlanten och skapar en dramatisk utsikt.
Godahoppsudden är idag ett naturreservat med en komplex flora och ett mycket rikt
djurliv. Vi tar linbanan upp till Cape Point, den sydvästligaste punkten på den afrikanska
kontinenten, och njuter av den underbara utsikten. Den lokala fyren är världens mest
kraftfulla och skickar en ljusstråle motsvarande 19 miljoner stearinljus ut till havs!

Vi äter lunch på en lokal restaurang i vackra False Bay. Och kanske kommer någon att
bli frestad att ta ett dopp på Seaforth Beach. Om du har tur kan en pingvin simma förbi...
Innan vi återvänder till Kapstaden stannar vi till vid Boulders Beach där vi besöker
pingvinkolonin. Mötet med de eleganta "smokingklädda" charmörerna är en rolig
upplevelse.

Kvällen till eget förfogande.

Dag 11

Kapstaden - Dubai
Hemresa

Frukost, middag
Matservering på flyet

Frukost på hotellet och förmiddagen till eget förfogande. Koppla av vid poolen, eller
kanske gör lite sista shopping och lunch på egen hand.

Tidigt på eftermiddagen checkar vi ut från hotellet och sätter kurs mot flygplatsen i
Kapstaden för hemresan. Från Kapstaden flyger vi med Emirates till Dubai, och anländer
tidigt nästa morgon. Middag serveras på planet.

Dag 12

Dubai - Sverige
Ankomst Sverige

Frukost
Matservering på flyet

Senare på morgonen flyger vi vidare från Dubai med Emirates, direkt till Sverige. Ankomst
tidigt på eftermiddagen. Matservering på planet.

Välkommen hem - med härliga upplevelser och minnen i bagaget!
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PRAKTISK INFORMATION OCHRESEVILLKOR

Detta ingår

• Flyg från Sverige om du valt det (till Johannesburg och från Kapstaden)
• Flyg Johannesburg-Kasane med SA Airlink
• Flyg Victoria Falls-Kapstaden med SA Airlink
• 1 natt på Chobe Game Lodge (4/5*) i Chobe National Park
• 2 nätter på Zambezi Queen (5*) på Chobe-floden
• 2 nätter på Victoria Falls Hotel (5*)
• 1 natt på Le Franschhoek Hotel & Spa (4/5*) i vindistriktet
• 3 nätter på Commodore Hotel (5*) i Kapstaden
• Helpension på Chobe Chilwero Lodge och Zambezi Queen
• Frukost, en lunch och en middag i Victoria Falls
• Middag, frukost och lunch i Franschhoek
• Frukost och lunch i Kapstaden
• Drycker i restaurangen och baren på Chobe Game Lodge och Zambezi Queen (endast lokalt
öl/vin/mineralvatten)
• Utflykter och transporter enligt program
• Game drives med jeep och båt
• Vinprovning i Franschhoek och Stellenbosch
• Norsk reseledare från Escape Travel

Detta ingår inte

• Måltider och drycker utöver vad som anges som ingår
• Visum till Zimbabwe
• Dricks till lokala guider och chaufförer
• Valfri utflykt till Robben Island
• Valfri helikoptertur över Victoriafallen
• Uppgradering till business class på Emirates (pris på begäran)
• Eventuell ytterligare vistelse i Afrika (pris på begäran)
• Avbeställnings- och reseförsäkring
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